[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   19  июля 2016 г.                                                                                                  №  271 -р
Об отмене распоряжений администрации

муниципального района «Княжпогостский»

В связи с приведением нормативных актов администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие с требованиями федерального законодательства:

1.  Отменить распоряжения администрации муниципального района «Княжпогостский»:

- от 29.08.2014г. № 201-р «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 12.02.2015г. № 45-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29.08.2014г. № 201-р «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 07.12.2015г. № 341-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29.08.2014г. № 201-р «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 29.08.2014г. № 202-р «О мерах по реализации в администрации муниципального района «Княжпогостский» ​​​​​​​ законодательства о противодействии коррупции»;

- от 22.01.2016г. № 23-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогоссткий» от 29.08.2014г. № 202-р «О мерах по реализации в администрации муниципального района «Княжпогостский» законодательства о противодействии коррупции»;

- от 26.02.2016г. № 83-р «О внесении дополнений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогоссткий» от 29.08.2014г. № 202-р «О мерах по реализации в администрации муниципального района «Княжпогостский» законодательства о противодействии коррупции».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Е.М. Шепеленко.
Руководитель администрации

        В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ